Македонски јазик    30 -03-2020 год.
Наставна содржина- Ликови од познати приказни      Мојот херој хероина ЖВIII.10.1.

Во учебникот на стр 78 има извадоци од познати приказни.Родителот нека ги чита извадоците а учениците да погодуваат за која приказна станува збор.Доколку ги знаат приказните може да ги продолжат.Потоа нека ги погодат и ликовите од приказните
[bookmark: _GoBack].Бидејќи на овој час имаме и активност од Животни Вештини  прочитајте им на децата што треба да изработат во наставнио лист:
Ученици на овој наставен лист треба да го нацртате вашиот херој или хероина.
Размислете во секојдневниот живот кои се ваши херои. Тоа се  луѓето кои ни помагаат,кои ги сакаме и сакаме да бидеме како нив.Одберете еден од нив како кој би сакале да бидете и нацртајте го на овој лист.
Не е важно да го нацртате убаво, важна е идејата која ја имате.Горе на листот има напишано неколку особини кои најдобро го опишуваат вашиот херој/хероина.Ако има нешто што би сакале да додатете може да го напишете со помош на родителите на празното место
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